
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 26,828,905 8,148,678 18,680,227

국          1,500,000 1,500,000 0

균          1,198,000 1,198,000 0

도            599,000 599,000 0

책          1,700,000 0 1,700,000

시         21,831,905 4,851,678 16,980,227

도시개발관리 26,002,324 7,322,097 18,680,227

국          1,500,000 1,500,000 0

균          1,198,000 1,198,000 0

도            599,000 599,000 0

책          1,700,000 0 1,700,000

시         21,005,324 4,025,097 16,980,227

도심지 간선도로망 확충 10,537,000 4,577,000 5,960,000

국          1,500,000 1,500,000 0

책          1,700,000 0 1,700,000

시          7,337,000 3,077,000 4,260,000

송내상회-사슴목장간 도로개설 1,300,000 500,000 800,000

401 시설비및부대비 1,300,000 500,000 800,000

01 시설비 1,300,000 500,000 800,000

  ○송내상회~사슴목장간 도로개설
            1,300,000            500,000          800,000      경정 1,300,000,000원

일동상사~중앙로간 도로개설 240,000 160,000 80,000

401 시설비및부대비 240,000 160,000 80,000

01 시설비 240,000 160,000 80,000

  ○일동상사-중앙로간 도로개설
              240,000            160,000           80,000      경정 240,000,000원

황토추어탕~정장지하차도 도로개설 1,000,000 300,000 700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 300,000 700,000

01 시설비 1,000,000 300,000 700,000

  ○황토추어탕-정장지하차도 도로개설
            1,000,000            300,000          700,000      경정 1,000,000,000원

생연2동 중부교회옆 도로개설(동두천역세권) 1,200,000 650,000 550,000

국            600,000 600,000 0

시            600,000 50,000 550,000

401 시설비및부대비 1,200,000 650,000 550,000

국            600,000 600,000 0

시            600,000 50,000 550,000

01 시설비 1,200,000 650,000 550,000

  ○생연2동 중부교회옆 도로개설
            1,200,000            650,000          550,000      경정 1,200,000,000원

국            600,000 600,000 0

시            600,000 50,000 550,000

생연2동 한국타이어옆 도로개설(동두천역세권) 1,200,000 600,000 600,000

국            600,000 600,000 0

시            600,000 0 600,000



부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,200,000 600,000 600,000

국            600,000 600,000 0

시            600,000 0 600,000

01 시설비 1,200,000 600,000 600,000

  ○생연2동 한국타이어옆 도로개설
            1,200,000            600,000          600,000      경정 1,200,000,000원

국            600,000 600,000 0

시            600,000 0 600,000

상패동 예가성옆 도로개설 2,400,000 700,000 1,700,000

책          1,700,000 0 1,700,000

시            700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 2,400,000 700,000 1,700,000

책          1,700,000 0 1,700,000

시            700,000 700,000 0

01 시설비 2,394,000 694,000 1,700,000

  ○상패동 예가성옆 도로개설
            2,394,000            694,000        1,700,000      경정 2,394,000,000원

책          1,700,000 0 1,700,000

시            694,000 694,000 0

생연2동 화성주택앞 도로개설(동두천역세권) 600,000 300,000 300,000

국            300,000 300,000 0

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

국            300,000 300,000 0

시            300,000 0 300,000

01 시설비 600,000 300,000 300,000

  ○생연2동 화성주택앞 도로개설
              600,000            300,000          300,000      경정 600,000,000원

국            300,000 300,000 0

시            300,000 0 300,000

보산동 구 비행장앞 도로개설 770,000 5,000 765,000

401 시설비및부대비 770,000 5,000 765,000

01 시설비 770,000 5,000 765,000

  ○보산동 구)비행장앞 도로개설
              770,000              5,000          765,000      경정 770,000,000원

상패동 도시계획도로 개설 480,000 15,000 465,000

401 시설비및부대비 480,000 15,000 465,000

01 시설비 480,000 15,000 465,000

  ○상패동 도시계획도로 개설
              480,000             15,000          465,000      경정 480,000,000원

주거환경개선사업 2,396,000 1,797,000 599,000

균          1,198,000 1,198,000 0

도            599,000 599,000 0

시            599,000 0 599,000

싸리말지구 주거환경개선사업 600,000 450,000 150,000



부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 600,000 450,000 150,000

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

01 시설비 600,000 450,000 150,000

  ○싸리말지구 주거환경개선사업
              600,000            450,000          150,000      경정 600,000,000원

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

안흥지구 주거환경개선사업 736,000 552,000 184,000

균            368,000 368,000 0

도            184,000 184,000 0

시            184,000 0 184,000

401 시설비및부대비 736,000 552,000 184,000

균            368,000 368,000 0

도            184,000 184,000 0

시            184,000 0 184,000

01 시설비 736,000 552,000 184,000

  ○안흥지구 주거환경개선사업
              736,000            552,000          184,000      경정 736,000,000원

균            368,000 368,000 0

도            184,000 184,000 0

시            184,000 0 184,000

중앙지구 주거환경개선사업 600,000 450,000 150,000

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 600,000 450,000 150,000

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

01 시설비 600,000 450,000 150,000

  ○중앙지구 주거환경개선사업
              600,000            450,000          150,000      경정600,000,000원

균            300,000 300,000 0

도            150,000 150,000 0

시            150,000 0 150,000

생연1-1지구 주거환경개선사업 460,000 345,000 115,000

균            230,000 230,000 0

도            115,000 115,000 0

시            115,000 0 115,000

401 시설비및부대비 460,000 345,000 115,000

균            230,000 230,000 0

도            115,000 115,000 0



부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            115,000 0 115,000

01 시설비 460,000 345,000 115,000

  ○생연1-1지구 주거환경개선사업
              460,000            345,000          115,000      경정 460,000,000원

균            230,000 230,000 0

도            115,000 115,000 0

시            115,000 0 115,000

토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) 13,069,324 948,097 12,121,227

불현지구 토지구획정리사업 13,069,324 948,097 12,121,227

401 시설비및부대비 13,069,324 948,097 12,121,227

01 시설비 13,069,324 948,097 12,121,227

  ○토지구획정리사업            13,069,324            948,097       12,121,227  경정 13,069,324,000원


